

## 平成25年度 活動計算書

平成25年 9月 1日から 平成26年8月31日まで

特定非営利活動法人 南茶和

科 目	金 額 (単位: 円)		
I 経常収益の部			
1 受取会費			
会費収入	174,000		
臨時会費収入	107,000	281,000	
2 受取助成金等			
受取経常活動助成金	8,454,794	8,454,794	
2 事業収入			
福祉事業サービスの事業			
農産物生産事業収入	6,916,122		
食品等加工販売収入	4,389,256		
利用者等給食収益	1,477,200		
障害福祉サービス費収入	27,529,820		
作業受託収入	483,725	40,796,123	
3 その他の収入			
受取利息	414		
受取配当金	160		
雑収入	505,578	506,152	
経常収益計			50,038,069
II 経常費用の部			
1 事業費			
福祉事業サービスの事業			
農産物生産・食品等加工販売等事業費			
素畜費	1,522,800		
役員報酬	3,415,000		
給料手当	10,112,940		
雑給	108,750		
利用者給料	7,802,911		
外注加工費	223,674		
荷造運賃	367,238		
飼料費	66,839		
通信費	2,050		
消耗品費	1,314,381		
包装資材費	701,037		
車両費	43,250		
水道光熱費	427,699		
減価償却費	634,377		
賃借料	429,765		
委託費	1,521,305		
材料費	2,288,175		
雑費	709,309	31,691,500	
2 管理費			
役員報酬	1,200,000		

法定福利費	1,439,135		
福利厚生費	259,469		
広告宣伝費	57,550		
交際費	170,261		
会議費	8,690		
旅費交通費	431,060		
消耗品費	88,926		
通信費	20,783		
事務費	677,416		
修繕費	138,178		
水道光熱費	800,903		
諸会費	32,000		
支払手数料	487,853		
車両費	819,117		
賃借料	1,231,720		
リース料	474,705		
保険料	543,119		
租税公課	180,395		
減価償却費	1,285,605		
雑費	256,650	10,603,535	
経常費用計			42,295,035
当期経常増減額			7,743,034
税引前当期正味財産増減額			7,743,034
当期正味財産増減額			7,743,034
前期繰越正味財産額			2,953,891
次期繰越正味財産額			10,696,925